
 

           Poznań, dnia 04.01.2024r. 

 
Wszyscy Wykonawcy 
Platforma zakupowa 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na 

„Usługę konserwacji i obsługi serwisowej oraz naprawę urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 

zainstalowanych w obiektach Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu”  

o nr RDZP-2003-16/23/ZP - Część 1 

 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39 zgodnie  
z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, 
że w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) 
dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

I. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyło 4 Wykonawców. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część Cena PLN brutto 

1 

Ledox Serwis Sp. z o.o. 
ul. Pszenna 2a,  

64-115 Wilkowice 

 
1 

 
260.022,00 zł 

2 

Euroklimat Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Obornicka 68 
62-002 Suchy Las 

 
1 

 
221 094,96 zł 

3 

Opal House Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Żmigrodzka 41/49  
60-171 Poznań 

1 187.301,94 zł 

2 31.980,00 zł 

3 14.760,00 zł 

4 

WERNER Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Jana Matejki 5 

62-050 Mosina 

 
1 

 
279 259,20 zł 

 
II. Bilans punktów uzyskanych przez Wykonawców, których oferty nie podlegają odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją 

Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający kierował się kryterium: ceny, wartością 
roboczogodziny, gwarancji - długość udzielanej gwarancji na wykonane naprawy, czas reakcji na awarię: 

 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Część Cena - koszt 
przeglądów 

konserwacyjnych 
 (60 pkt)  

Wartość 
roboczogodziny 

– naprawy 
(20 pkt) 

Gwarancja - 
długość 

udzielanej 
gwarancji na 
wykonane 
naprawy 
(10 pkt) 

Czas  reakcji na awarię - 
czas dojazdu 

Wykonawcy w 
przypadku zgłoszenia 

awarii  (przypadek  
krytyczny) (10 pkt) 

 
 
 

RAZEM 

3 

Opal House Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Żmigrodzka 41/49  

60-171 Poznań 

 
 
1 

 
 

60 pkt. 

 
 

20 pkt 

 
 

10 pkt 

 
 

10 pkt 

 
 

100 
pkt.  

4 

WERNER Sp. z o.o. Sp. k. ul. 
Jana Matejki 5 
62-050 Mosina 

1  
 

39,93 pkt. 

 
 

10 pkt. 

 
 

10 pkt 

 
 

10 pkt 

 
 

69,93 
pkt. 



 

III. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 
Wykonawcy:  

 
Część 1: Opal House Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Żmigrodzka 41/49, 60-171 Poznań 
Cena brutto: 185 865,30 zł 
Wartość roboczogodziny – naprawy: 86,10 zł brutto 
Gwarancja - długość udzielanej gwarancji na wykonane naprawy: 6 m-cy 
Czas reakcji na awarię: do 6 godz. 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany Wykonawca otrzymał maksymalną liczbę punktów 100,00  według przyjętych kryteriów oceny ofert 
przez Zamawiającego. Treść oferty złożonej przez Wykonawcę w Części 1 odpowiada treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 

 
               Z poważaniem 

 
REKTOR 

prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  
Edyta Gwóźdź 
Tel .61 835 5232 

 


